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25-03-2017 / Vierschach - Versciaco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOCIETA'

DAMEN - FEMMINILE 1950 - 1956

RUNGGALDIER Helga
MORIN Fabienne
NEUMANN Erika

VOELKL TEAM
VALZOLDANA

DAMEN - FEMMINILE 1957 - 1961

UNGER Brigitte
GRUBER Gerda
ZIMA Maca
LANGUS Marjeta

ESV ASKOE ADMIRA VILLAC
ADRENALINE-FOREVER.COM
FENIKS BLED

SKB BANKA

DAMEN - FEMMINILE 1962 - 1966

HUMAR Ada
ZANESSI Monica
PERATHONER Priska
LECHNER Rosalinda

SK KOMENDA
VOELKL TEAM
SC GROEDEN
ASV HELM VIERSCHACH

DAMEN - FEMMINILE 1967 - 1971

UNTERPERTINGER Roswitha
KIRCHLER Agnes
SPAGNOLI Maria
LADSTAETTER Theresia
WIBMER Johanna

DELLA ZONCA Valentina
WIESER Priska
PATZLEINER Ingrid
FERRAMOSCA Laura

ASV BRUNECK

ASV HELM VIERSCHACH
VOELKL TEAM

SSV PICHL GSIES

ASV HELM VIERSCHACH
CAl XXX OTTOBRE

ASC TERLAN RAIFFEISEN
ASV HELM VIERSCHACH
PORTOAPNEA

DAMEN - FEMMINILE 1972 - 1976

SPARBER Walli
TYMOSHENKO Olena
MANZOLINI Petra

ASV JAUFENTAL
ACTIV SPORT
SCl CLUB FOSSO

DAMEN - FEMMINILE 1977 - 1981

EGARTER Elisabeth
GAFRILLER Sylvia
BLASIKER Christa
CABIATI Carlotta
GUZIY Tatiana
SEREDA Elena

ASC DREI ZINNEN

SSV TAUFERS
SPORTUNION HOPFGARTEN
POWERACE TEAM ASD
ACTIV SPORT

ACTIV SPORT

DAMEN - FEMMINILE 1982 - 1986

TROJER Karoline
GSCHNITZER Miriam
LEITNER-KLAUNZER Verena
IDL Melanie

SKISCHULE INNICHEN
ASV RIDNAUN
SKISCHULE LIENZER DOLOM

MOTORSPORTCLUB DOELSACH

TEMPO
FINALE

2'16.29
2'23.89
2'52.88

2'04.31
2'05.11
2'16.92
2'25.18

1'568.99
2'07.81
2'08.82
2'15.66

1'568.02
2'03.65
2'09.55
2'10.61
2'15.09
2'18.55
2'26.02
2'26.78
4'17.74

2'07.87
2'17.20
2'37.79

1'50.17
1'59.30
2'05.26
2'06.11
2'23.03
2'33.85

1'43.77
1'561.94
2'04.39
2'07.87

DISTACCO

0.00
7.60
36.59

0.00
0.80
12.61
20.87

0.00
8.82
9.83
16.67

0.00
5.63
11.53
12.59
17.07
20.53
28.00
28.76
2'19.72

0.00
9.33
29.92

0.00
9.13
15.09
15.94
32.86
43.68

0.00
8.17
20.62
24.10

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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25-03-2017 / Vierschach - Versciaco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LANGUS Ursa
NOZDRINA Irena

SOCIETA'

FENIKS BLED
ACTIV SPORT

DAMEN - FEMMINILE 1987 - 1998

SULZENBACHER Katharina
TOMAT Gloria
RESINGER Stefanie
STOFNER Sonja
SULZENBACHER Judith
OBERERLACHER Sandra
WEISKOPF Melanie
STEINER Julia

WIBMER Anna

LIPP Anna

GALLINA Debbie
CORBATTO Astrid

ASV HELM VIERSCHACH
VOELKL TEAM

ASV WELSCHNOFEN

ASV HELM VIERSCHACH
SKISCHULE LIENZER DOLOM
SKISCHULE LIENZER DOLOM
SPORTUNION HOPFGARTEN
TEAM HAIHACKEN
ADRENALINE-FOREVER.COM
MASER

S.K. DEVIN

MASTER C9 - 1930 - 1946

KRITZINGER Michael
ROBATSCHER Michael
SEIWALD Albert
PEZZE| Paul
SULZENBACHER Willy
AUER Michael
CARCANO Enzo
NIEDRIST Karl
WEINGARTNER Sepp

TZ SCHLERNGEBIET

ASV WELSCHNOFEN

ESV ASKOE ADMIRA VILLAC
VOELKL TEAM

SC WEINLAD

SCI CLUB LA NEVE

VOELKL TEAM
MOTORSPORTCLUB DOELSACH

MASTER C8 - 1947 - 1951

RITSCH Paul Josef
BERGER Franz

DE PARIS Silvano
BACCHELLI Fulvio
PERATHONER Peter
WALDBOTH Albrecht
BRODOCZ Thomas
BODENLER Erich
THOMASER Karl
PAHL Hubert
TADINI Marino
SIESSL Johann
STOLZ Karl
LENARDON Giorgio

VOELKL TEAM

ASV BRUNECK

TRICHIANA

SCI CLUB 18

SC GROEDEN

TZ GITSCHBERG JOCHTAL
SC STARNBERG

SC WEINLAD

SKITEAM VALENTE BRIXEN
VOELKL TEAM

SSV PICHL GSIES

ASV BRUNECK

VOELKL TEAM

CAlI XXX OTTOBRE

MASTER C7 - 1952 - 1956

OBERLECHNER Hermann
STEINER Markus
BRANDNER Heinz
URSICH Gianni
WILHELMER Siegfried
INSAM Max

BERTOCCHI Roberto
STREHOVEC Franc
WATSCHINGER Johann
RITSCH Guenther
PROBULSKI Zbigniew
SAVINI Alberto
KIEBACHER Franz Josef
VETTORETTO Rino
BRABDSTATTER Gotthard
CROTTI Fabio
CAPPELLETTI Rodolfo
BERNARDI Ettore

SSV TAUFERS

ASV BRUNECK
POLIZEISPORTVEREIN TIRO
CIMENTI SCI CARNIA
HOLZBAU DUREGGER

SC GROEDEN

CAlI XXX OTTOBRE

SK KOMENDA

ASV NIEDERDORF

VOELKL TEAM

MAGURA GORLICE

BRIXIA SCI

ASV HELM VIERSCHACH
MASER
MOTORSPORTCLUB DOELSACH
SCI CLUB ENERGIA PURA
SCI CLUB CORTINA
CRISTALLO

TEMPO
FINALE

2'13.36
3'02.95

1'47.48
1'48.87
1'562.55
1'63.24
1'563.91
1'54.74
1'567.55
2'03.83
2'08.08
2'08.24
2'16.50
2'22.83

2'02.16
2'05.43
2'06.06
2'08.89
2'11.05
2'16.80
2'19.81
2'23.99
2'26.44

1'565.80
1'56.57
2'01.16
2'01.68
2'05.47
2'05.52
2'05.97
2'08.76
2'12.05
2'12.44
2'17.23
2'17.39
2'19.65
3'12.69

1'48.37
1'49.34
1'54.49
1'565.49
1'69.15
1'569.28
1'59.80
2'05.50
2'06.80
2'07.27
2'07.40
2'08.26
2'09.71
2'13.82
2'16.27
22217
2'28.98
2'36.73

DISTACCO

29.59
1'19.18

0.00
1.39
5.07
5.76
6.43
7.26
10.07
16.35
20.60
20.76
29.02
35.35

0.00
3.27
3.90
6.73
8.89
14.64
17.65
21.83
24.28

0.00
0.77
5.36
5.88
9.67
9.72
10.17
12.96
16.25
16.64
21.43
21.59
23.85
1'16.89

0.00

0.97

6.12

7.12
10.78
10.91
11.43
17.13
18.43
18.90
19.03
19.89
21.34
25.45
27.90
33.80
40.61
48.36

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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112
153
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119
150
140
143

174
182
154
158
198
348
155
157
173
195
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176
167
178
179
165
184
161
162
202
156
183
177
166
200
210
169
164

25-03-2017 / Vierschach - Versciaco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOCIETA'

MASTER B6 - 1957 - 1961

SCAGNOL Andrea
OBERAUER Josef
RIEDER Gunther
KOFLER Erwin
LANGUS Franc
RIEDER Bernhard
LANZ Konrad
NIEDERWOLFSGRUBER Herbert
UNTEREGGER Edmund
PRAMSTALLER Klaus
SCHNEIDER Fausto
TONON Rinaldo
MAIERHOFER Klaus
BUSANA Franco
MATEULICH Dimitri
CERVENY Jaromir
ZENZMEIER Alois
MEDERLE Karl
BACHMANN Benjamin
ZIMA Miro

STEFANINI Stefano
OBERLECHNER Erich
KRONHOFER Rudolf
DE FAVERI Italo
CURTOLO Carmelo
STEINWANDTER Sebastian
RANALTER Giinther
STEINER Othmar
KLEINLERCHER Ludwig
SINIGOI Maurizio
HADZIC Hilmija

DAL MOLIN Alessandro
LEBAN Marco
MANGINI Marco
TONITTO Giovanni
TRENKER Johann

PANAROTTA

TEAM ATOMIC

ASV VOELS AM SCHLERN
KRON FREERIDERTEAM
FENIKS BLED

ASV TIERS

PFANNHORN TEAM

ASV VILLNOESS

ASC RASEN

SKISCHULE LIENZER DOLOM
SAURIS

US VAL PADOLA

GRODEN FLOSCHNOFFNER
TRICHIANA

RTECH SKI TEAM

CEDIC

SC WEINLAD

APRES SKI CLUB
PFANNHORN TEAM

FENIKS BLED

RTECH SKI TEAM

ASV BRUNECK

TEAM GOLBNERBLICKHUTTE
CRISTALLO

CAl CONEGLIANO

ASC TOBLACH

ASC TOBLACH

WSV WINKLERN
SPORTUNION HOPFGARTEN
CAlI XXX OTTOBRE
MASTERS SLOVENIA

MARI E MONTI

SK SNEZNIK

PENNA BIANCA

VECI

PFANNHORN TEAM

MASTER B5 - 1962 - 1966

EGGER Balthasar
AMHOF Robert
RITSCH Peter
TUTZER Guenther
MOLLING Michael
SCHNEIDER Enrico
HOFER Helmut
RECEK Leopold
AMPFERTHALER Werner
WEITLANER Silvester
OBERAUER Christian
RUNGGALDIER Stefan
STOLL Markus
EGARTER Reinhold
WALDER Karl
SGUBIN Stefano
TASCHLER Josef
ASTI Massimo
GIOVANNINI Antonio
BAUMGARTNER Stefan
PIANI Daniele
ZOEGGELER Hermann
RIEPER Oswald
NARDI Alfredo
BODENLER Reinhard
VIT Tomas

PIEROTTI Angelo
KNOLSEISEN Helmuth

SV FLATTACH

ASC DREI ZINNEN
VOELKL TEAM

ASV BRUNECK

INNER CLUB

SAURIS

ASV RIDNAUN
MASTERS SLOVENIA
ASC DREI ZINNEN

ASV NIEDERDORF
TEAM ATOMIC

SC GROEDEN

ASV TAISTEN

KRON FREERIDERTEAM
ASV HELM VIERSCHACH
SCI CLUB 70

ASV PRAGS

SCI CLUB LA NEVE
SCI CLUB CORTINA
MOTORSPORTCLUB DOELSACH
RTECH SKI TEAM
APRES SKI CLUB

ASV BRUNECK

PENNA BIANCA

SC WEINLAD

CEDIC

MASER

ASV WELSCHNOFEN

TEMPO
FINALE

1'560.27
1'50.83
1'562.63
1'63.65
1'54.38
1'54.59
1'54.99
1'565.04
1'65.42
1'56.48
1'567.18
1'568.09
1'59.09
1'69.70
2'01.03
2'01.59
2'01.71
2'02.21
2'02.61
2'02.64
2'03.36
2'04.72
2'04.85
2'07.25
2'08.98
2'09.91
2'11.00
21211
2'12.92
2'14.81
2'16.76
221.14
2'22.66
224.41
2'25.63
2'27.09

1'50.60
1'563.88
1'54.82
1'565.01
1'56.52
1'57.41
1'567.58
1'568.10
1'568.16
1'568.65
1'59.19
1'69.76
1'569.82
2'00.55
2'00.69
2'01.11
2'01.45
2'01.59
2'01.87
2'02.14
2'02.20
2'03.08
2'04.18
2'04.38
2'05.32
2'06.03
2'06.50
2'06.89

DISTACCO

0.00
0.56
2.36
3.38
4.11
4.32
4.72
4.77
5.15
6.21
6.91
7.82
8.82
9.43
10.76
11.32
11.44
11.94
12.34
12.37
13.09
14.45
14.58
16.98
18.71
19.64
20.73
21.84
22.65
24.54
26.49
30.87
32.39
34.14
35.36
36.82

0.00
3.28
4.22
4.41
5.92
6.81
6.98
7.50
7.56
8.05
8.59
9.16
9.22
9.95
10.09
10.51
10.85
10.99
11.27
11.54
11.60
12.48
13.58
13.78
14.72
15.43
15.90
16.29

G/3
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190
171
159
170
186
199
181
163
187
206
209
201
185
168

217
252
215
222
214
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226
213
212
237
231
218
216
232
247
234
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236
240
221
228
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220
250
257
211
244
258
243
251
224
261
256
248
227
233
260
229

267
265
274
273
266
262
263
276
269
275

25-03-2017 / Vierschach - Versciaco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NIKONEC Sergey
RONCALI Daniele
TIBERIO Claudio
CASAGRANDE Lorenzo
KOLLREIDER Raimund
NOVAK Marco

KOZELJ Adrej

PITTINI  Mirko

MAIR Markus

REITERER Natz
NOVOLOTSKIY Aleksandr
CASANOVA STUA Franco
MORODER Ivo
LECHNER Johann

SOCIETA'

ACTIV SPORT

SCI CLUB CORTINA
MASER

PENNA BIANCA

SV ANRAS

SK KOMENDA

SAURIS

MOTORSPORTCLUB DOELSACH
TERENTEN

ACTIV SPORT

GRODEN FLOSCHNOFFNER
ASV HELM VIERSCHACH

MASTER B4 - 1967 - 1971

VOLGGER Hartmuth
DE MARTIN TOPRANIN Marco
BERGSCHOBER Reinhard
NIEDRIST Alexander
PITTINO Franco
STEGER Werner
OBERHUBER Wolfgang
MITTONE Cristian
KRUSELBURGER Manfred
GRIMM Meinhard
LASSNIG Robert
BISCARO Daniele
PLUNGER Guenther
PIRKER Anton
CATTANEO ltalo
SCHALLER Wolfgang
WALDNER Kurt
KOLLREIDER Josef
MULLMANN Franz
WALDER Hermann
SCHNEIDER Silvano
PISCANEC Corrado
FUCHS Hubert
BIANCUZZI Andrea
KUEER Markus
STROBL Heinrich
CARRETTA Maurizio
FACHIN Maurizio
PIKULA Janusz
DABROWSKI Czeslaw
TREJBAL Lubomir
BATTISTON Alberto
FURLAN Federico
ROZMAN Stanislav
GABELLI Luigi

HUBER Martin

AMHOF Stefan
PERNETTA Marco
SANTER Roland

ASV RIDNAUN

US VAL PADOLA
ABTENAU

VOELKL TEAM

ALDO MORO - PALUZZA
SSV TAUFERS

ASV BRUNECK

RTECH SKI TEAM

ASV RIDNAUN
SPORTUNION HOPFGARTEN
WSV WINKLERN

ASC DREI ZINNEN
VOELKL TEAM

SKITRI ZIRL
SKISCHULE INNICHEN
ASC GSIESERTAL

ASV HELM VIERSCHACH
SV ANRAS
MOTORSPORTCLUB DOELSACH
PFANNHORN TEAM
SAURIS

CAI XXX OTTOBRE
BERGTOIFL

RTECH SKI TEAM

PFANNHORN TEAM
VOELKL TEAM
SAURIS

MAGURA GORLICE
ACTIV SPORT
CEDIC

MASER

SGANCIO RAPIDO

TEAM SKI .

ASC TERLAN RAIFFEISEN
ASC DREI ZINNEN

ASV HELM VIERSCHACH
PFANNHORN TEAM

MASTER A3 - 1972 - 1976

PRAMSOHLER Oskar

DE CANDIDO Stefano
MOSSER Christian
FEICHTER Arno
DEMETZ Patrick

DE PROPHETIS Gianluca
PLANK Harald

PUSSNIG Wolfgang
RAUTER Martin
RIBITSCH Igor

EISACKTAL ASV

US VAL PADOLA
WERTSCHACH

SKISCHULE INNICHEN

SC GROEDEN

RTECH SKI TEAM

ASV RIDNAUN

SV FLATTACH

ASV FELDTHURNS

TEAM GOLBNERBLICKHUTTE

TEMPO
FINALE

2'08.07
2'09.04
2'09.37
2'09.74
2'09.99
2'15.37
2'16.75
2'18.03
2'18.35
2'20.28
2'29.14
2'30.82
3'46.46
4'02.02

1'48.36
1'48.83
1'51.83
1'562.88
1'63.29
1'563.58
1'54.58
1'565.48
1'56.09
1'567.50
1'568.69
1'59.90
2'00.04
2'00.19
2'00.85
2'01.93
2'02.39
2'02.77
2'02.91
2'03.81
2'04.10
2'04.34
2'05.74
2'06.23
2'06.39
2'07.98
2'08.17
2'10.80
2'10.84
2'11.30
2'12.15
2'16.14
2'17.95
221.71
222.72
2'23.02
2'26.14
2'29.56
3'13.12

1'48.78
1'65.22
1'565.69
1'56.52
1'67.03
1'67.22
1'68.20
1'568.34
1'568.40
1'59.05

DISTACCO

17.47
18.44
18.77
19.14
19.39
24.77
26.15
27.43
27.75
29.68
38.54
40.22
1'55.86
2'11.42

0.00
0.47
3.47
4.52
4.93
5.22
6.22
7.12
7.73
9.14
10.33
11.54
11.68
11.83
12.49
13.57
14.03
14.41
14.55
15.45
15.74
15.98
17.38
17.87
18.03
19.62
19.81
22.44
22.48
22.94
23.79
27.78
29.59
33.35
34.36
34.66
37.78
41.20
1'24.76

0.00
6.44
6.91
7.74
8.25
8.44
9.42
9.56
9.62
10.27

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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272
270
286
278
291
285
268
281
284
280
283
271
289

299
297
298
300
302
303
306
313
311
308
307
305
310

314
317
327
328
318
316
324
330
323
320
325
319
322
321
329
326
331

336
333
350
349
334
359
332
395
378
376
337
382
345
338
398
391
385

25-03-2017 / Vierschach - Versciaco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GALLINA Andrea
KNAPP Alexander
WALLENSTEINER Reinhard
RODIG Daniel
GASSER Arthur
SIMONCIC Matjaz
MARTIGNAGO Filippo
BOLDRINI Piero
WALDER Albin
TERZO Martino
VASILEVSKIY Alexey
COLLE Alessandro
BEVZ Grigorii

SOCIETA'

VOELKL TEAM

ASV REIN

SKISCHULE LIENZER DOLOM
MOTORSPORTCLUB DOELSACH
TEAM GOLBNERBLICKHUTTE

MASER

POWERACE TEAM ASD
VOLLMOND TEAM

SCI CLUB TONEZZA
ACTIV SPORT

SAURIS

ACTIV SPORT

MASTER A2 - 1977 - 1981

LUSSNIG Stefan
KASER Egon
STOCKNER Guenther
DUREGGER Markus
GASSER Robert
PATTERER Stefan
RAINER Tim
DOLGHIKH Maksim
MOSER Thomas
ROJACHER Manfred
KAPITAN Oleksandr
STEINER Daniel
PROFANTER Stefan

TEAM GOLBNERBLICKHUTTE
EISACKTAL ASV

VOELKL TEAM

HOLZBAU DUREGGER
TEAM GOLBNERBLICKHUTTE
SPORTUNION HOPFGARTEN
PFANNHORN TEAM

ACTIV SPORT

PFANNHORN TEAM

SV FLATTACH

ACTIV SPORT

SV FLATTACH

MASTER A1 - 1982 - 1986

BRUGGER Roland
KLETTENHAMMER Daniel
GLATT Bernhard
OBERAUER Chris
KURZTALER Bernhard
PLANKL Dietmar
GRIDLING Thomas
SCHMIDT Lukas
TASCHLER Wilfried
LAMP Anton
BRUGGER Stefan
SEIWALD Stefan
WILHELMER Harald
KAHN Benedikt
KRALER Harald

MAIR Franz
WALDNER Guenther

ASC GSIESERTAL
SKISCHULE INNICHEN
ASC TERLAN RAIFFEISEN
TEAM ATOMIC
HOLZBAU DUREGGER
EISACKTAL ASV
HOLZBAU DUREGGER
HELMISSIMI

ASC GSIESERTAL
ASC GSIESERTAL

SC SCHALDERS

ASC GSIESERTAL
HOLZBAU DUREGGER
ASC GSIESERTAL
PFANNHORN TEAM
VOLLMOND TEAM
VOLLMOND TEAM

SENIORES - 1987 - 1998

OBERHAMMER Matthias
PELLEGRINET Nicola
KRITZINGER Julian
VELUSCHEK Francesco
SOUBEK Sandro
GRUBER David
STEINER Michael
HOFER Aaron

HOFER Markus

FUCHS Anton

VIKOLER Matthias
TRENKER Lukas
CIPRIANI  Christopher
SUMMERER Manuel
SCHREDER Jonathan
BACHMANN Lukas
SCHWARZKOGLER Philipp

SKISCHULE INNICHEN
VOELKL TEAM

TZ SCHLERNGEBIET

US VAL PADOLA
MOTORSPORTCLUB DOELSACH
TEAM GOLBNERBLICKHUTTE
HELMISSIMI

ASV RIDNAUN

KRON FREERIDERTEAM
SKICLUB LIENZ

EISACKTAL ASV

HELMISSIMI

HELMISSIMI

SKISCHULE INNICHEN
SKISCHULE LIENZER DOLOM
KRON FREERIDERTEAM
TEAM ATOMIC

TEMPO
FINALE

1'59.45
2'01.79
2'02.84
2'06.06
2'07.51
2'11.18
2'13.04
2'14.29
2'14.83
2'15.30
2'25.37
2'52.89
3'33.80

1'51.35
1'63.05
1'54.67
1'565.65
1'565.81
1'568.30
2'02.66
2'05.18
2'10.57
2'10.97
2'21.54
2'28.77
2'44.35

1'563.28
1'54.46
1'58.80
1'569.52
1'69.75
1'59.80
2'03.74
2'04.38
2'06.77
2'07.58
2'08.33
2'09.65
2'09.92
2'13.43
2'14.04
2'19.46
2'24.25

1'63.48
1'563.85
1'54.54
1'565.34
1'56.00
1'566.15
1'56.54
1'567.26
1'57.41
1'67.91
1'68.29
1'58.60
1'59.69
1'59.70
2'00.95
2'01.16
2'01.44

DISTACCO

10.67
13.01
14.06
17.28
18.73
22.40
24.26
25.51
26.05
26.52
36.59
1'04.11
1'45.02

0.00
1.70
3.32
4.30
4.46
6.95
11.31
13.83
19.22
19.62
30.19
37.42
53.00

0.00
1.18
5.52
6.24
6.47
6.52
10.46
11.10
13.49
14.30
15.05
16.37
16.64
20.15
20.76
26.18
30.97

0.00
0.37
1.06
1.86
2.52
2.67
3.06
3.78
3.93
4.43
4.81
5.12
6.21
6.22
7.47
7.68
7.96
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POS

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

NUM
PETT

369
347
354
352
353
390
394
368
392
367
356
361
346
384
355
380
362
381
373
377
357
387

25-03-2017 / Vierschach - Versciaco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHREDER Marian
DE LORENZO Alessio
RUNGGALDIER Aron
BURGER Julian
WALDER Simon
KAHR Christian
DUREGGER Lukas
OBERAUER Florian
PIKULA Oskar

WAID Philipp
STEINWANDTER Mirko
KWIATEK Wojtek
DOMINI Matteo
DUREGGER Andreas
KOLLREIDER Mario
UNTERPERTINGER Erwin
FEYRSINGER Peter
KOCK Sandro
SEIBERT Daniel
KOFLER Lukas
KOLLREIDER Michell
FORTAREL Stefano

SOCIETA'

SKISCHULE LIENZER DOLOM

US VAL PADOLA
SC GROEDEN
ASC GSIESERTAL

TEAM GOLBNERBLICKHUTTE

TEAM ATOMIC
HOLZBAU DUREGGER
TEAM ATOMIC
MAGURA GORLICE
HELMISSIMI

DIE PISTENROCKER
ACTIV SPORT
SAURIS

HOLZBAU DUREGGER
SV ANRAS

DIE PISTENROCKER
VOLLMOND TEAM
VOLLMOND TEAM
TSV 1860 MUNCHEN
VOLLMOND TEAM

SV ANRAS
SKISCHULE INNICHEN

TEMPO
FINALE

2'01.93
2'02.01
2'02.29
2'02.64
2'04.35
2'04.61
2'04.65
2'05.47
2'06.03
2'06.88
2'09.06
2'09.84
2'11.55
2'14.73
2'14.83
2'16.94
2'17.98
2'19.99
2'20.32
2'20.92
2'26.93
2'42.56

DISTACCO

8.45

8.53

8.81

9.16
10.87
11.13
11.17
11.99
12.55
13.40
15.58
16.36
18.07
21.25
21.35
23.46
24.50
26.51
26.84
27.44
33.45
49.08
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